

報道関係者各位

2024年8月30日

株式会社スポーツオアシス

地域の方の健康を無料でサポート

国際スポーツ&ウェルネスウィークエンド今年も参加します

歌舞伎町のウェルネス空間 新宿店ではサステナブルフィットネス サウナ&ナイトプールを開催

総合フィットネスクラブやアプリ、フィットネス商品で健康をサポートする株式会社スポーツオアシス(本社:東京都墨田区、代表取締役社長:吉田 智宣、以下「オアシス」)は、国際スポーツ&ウェルネスウィークエンド(World Wellness Weekend(以下、WWW))に参加し、2024年9月20日(金)~22日(日)の期間中、オアシス全店の施設をご利用いただける機会の提供や、新宿店では特別な一夜をご提供するサステナブルフィットネスイベントを開催します。



■ WWW 参加の背景

今回、日本で 3 度目の開催となった WWW のコンセプトは「もっと多くの人々に運動をはじめとした健康づくりの習慣化に関心をもってもらうこと」です。オアシスは日本で初開催となった 2022 年度から参加しており、今年で 3 年連続の参加となります。今年もウェルビーイング総合カンパニーとしてすべての方の幸せにつながるフィットネスの提供を心掛けております。WWW ではオアシス全店舗施設無料開放、及び、新宿店にてサウナ&ナイトプールのサステナブルフィットネスイベントを無料にて実施します。

オアシス全店舗では、会員様だけでなく地域の方にも運動する機会を増やしていただくために、 WWW 開催期間中の 9 月 20 日 (金) \sim 22 日 (日) は無料で施設利用することを可能とします。多くの方にオアシスの充実した設備とスタッフの応対を身近に感じてもらうことで、心身の健康はもちろん、多くのフィットネス未経験の方にも、快適な施設や質の高いプログラムを体験してもらいたいという想いがあります。

また、新宿店では20日(金)に一夜限りのイベントを開催します。総合フィットネスクラブに訪れたことがない方が無理なくウェルネスを継続するためのコンテンツを体験していただける、サステナブルフィットネスを実施します。普段のフィットネスクラブとは一味違う「サ活」や「ナイトプール」、「不感温度ジャグジー」といった特別なイベントを企画しました。この夏は新宿店でととのってみませんか。

オアシスは「ウェルビーイングな街と暮らしを作る」という価値を、今後もさまざまなイベントを通し地域 社会に提供していきます。





■ スポーツオアシス全店施設無料開放

・開催店舗:オアシス全店 ※RAFEEL 各店を除く

· 日程: 2024 年 9 月 20 日 (金) ~22 日 (日)

※レッスンプログラムについては、当日の空き枠がある場合は参加可能

※各店休館日はご利用いただけません

■ スポーツオアシス新宿限定イベント

<一夜限りの無料イベント 歌舞伎町を抜けた先でサステナブルフィットネスを体験>

夏の夕暮れに「サ活」や「ナイトプール」「不感温度ジャグジー」を体験できます。いつもと違うフィットネスクラブに足を運んでみませんか。歌舞伎町の雑踏を抜けて都心のウェルネス空間が待っています。

<サウナ&ナイトプール>

· 日程: 2024年9月20日(金)

·時間:17時~21時(退館 21時 30分)

・場所:サウナ・プール・ジャグジー

・ 持ち物: 水着・タオル類

・定員:100名

※水面に顔をつける方はメイクをオフ、スイムキャップ着用でお願いします

※当日のサウナは水着着用でご利用ください

※タトゥーがある方はご来館いただけません

■ 施設来場予約・イベントお申込みについて

- ・施設来場やイベント参加前にご予約が必要です (2024 年 8 月 23 日 (金) 10:00 受付開始) ※全店施設無料開放については非会員様のみ予約必須
- ・ご予約の際は、下記体験予約ページからご利用になりたい店舗を選び、必要事項をご入力ください
- ▶体験予約:https://www.sportsoasis.co.jp/nyukai/ex-fair/

Well-being First!

私たちオアシスは、一人ひとりの生き方が異なる現代人に寄り添い、その人らしいウェルビーイング、すなわち「毎日も人生も、健やかかつごきげんに、動き、生きること」をサポートします。

SDGs の目標 3「あらゆる年齢のすべての人々の健康的な生活を確保し、福祉を推進する」にも表れているように、持続可能な社会を実現するためには健やかな心身が欠かせません。

当社は社会環境が目まぐるしく変化する中で、企業ミッション「Well-being First!」の達成に向かい、また一歩前進します。

この企業ミッションには、人の健康に寄り添う企業として、運動習慣のない人も含めた誰もが、身体的にも 精神的にも健やかな毎日を過ごせる社会を目指すという想いが込められています。

既存のスポーツジム運営だけでなく、そのノウハウを活かして、新たな生活様式に沿ったオンラインフィットネス・ホームフィットネス事業の拡大や、BtoB/BtoG事業の拡充を図り、「Well-being First!」な社会づくりに挑む、「ウェルビーイング総合カンパニー」に成長していきます。

■ 会社概要

商号:株式会社スポーツオアシス 代表者:代表取締役社長 吉田 智宣

本社所在地: 〒130-0026 東京都墨田区両国 2-10-14 両国シティコア 4F

https://www.sportsoasis.co.jp/

【 本件に関するお問合せ先 】

株式会社スポーツオアシス 経営企画グループ広報 辰見 (たつみ)・三宅 (みやけ)・若林 (わかばやし) TEL 050-3772-3818 E-mail press@sportsoasis.jp